
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 어업진흥과 ~ 어업진흥과

부서: 어업진흥과
정책: 어업경쟁력강화
단위: 연안어업자생력확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

어업진흥과 12,685,719 8,402,749 4,282,970

국          3,301,000

광          2,475,000

기            353,000

분             37,000

도          2,371,872

시          4,147,847

어업경쟁력강화 10,169,098 6,316,428 3,852,670

국          3,292,000

광          1,475,000

분             20,000

도          2,209,472

시          3,172,626

연안어업자생력확보 2,867,648 1,051,428 1,816,220

국          1,572,000

도            500,072

시            795,576

연근해어업구조조정 1,875,000 0 1,875,000

국          1,500,000

도            187,500

시            187,500

201 일반운영비 28,000 0 28,000

국             22,400

도              2,800

시              2,800

01 사무관리비 28,000 0 28,000

  ▣일반수용비                28,000  28,000,000원

국             22,400

도              2,800

시              2,800

402 민간자본이전 1,847,000 0 1,847,000

국          1,477,600

도            184,700

시            184,700

01 민간자본보조 1,847,000 0 1,847,000

  ▣감척어선 보상금             1,847,000  1,847,000,000원

국          1,477,600

도            184,700

시            184,700

어선용연료정화장치보급 24,000 32,000 △8,000

도             12,000

시             12,000

402 민간자본이전 24,000 32,000 △8,000

도             12,000

시             12,000

01 민간자본보조 24,000 32,000 △8,000

  ▣어선용 연료정화장치                24,000  24,000,000원
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부서: 어업진흥과
정책: 어업경쟁력강화
단위: 연안어업자생력확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             12,000

시             12,000

연안어선어업용유류비지원 422,000 414,200 7,800

도            211,000

시            211,000

307 민간이전 422,000 414,200 7,800

도            211,000

시            211,000

02 민간경상보조 422,000 414,200 7,800

  ▣연안어선 어업용 유류비 지원               422,000  422,000,000원

도            211,000

시            211,000

어선원재해보험료지원 25,000 16,900 8,100

도             12,500

시             12,500

307 민간이전 25,000 16,900 8,100

도             12,500

시             12,500

02 민간경상보조 25,000 16,900 8,100

  ▣어선원 재해보험료 지원                25,000  25,000,000원

도             12,500

시             12,500

어업인후계자유통정보지보급 27,360 27,360 0

도              5,472

시             21,888

201 일반운영비 27,360 27,360 0

도              5,472

시             21,888

01 사무관리비 27,360 27,360 0

  ▣일반수용비                27,360  27,360,000원

도              5,472

시             21,888

어업인교육 36,820 35,910 910

201 일반운영비 4,820 3,910 910

01 사무관리비 4,820 3,910 910

  ▣일반수용비                 3,000

  ▣운영수당                 1,820

  3,000,000원

  1,820,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ▣어업진흥 업무추진                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 5,000 5,000 0

10 행사실비보상금 5,000 5,000 0

  ▣어업인교육 참석 보상                 5,000  5,000원*1,000명
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부서: 어업진흥과
정책: 어업경쟁력강화
단위: 연안어업자생력확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 25,000 25,000 0

02 민간경상보조 15,000 15,000 0

  ▣수산경영인 해외선진지 견학
               15,000      1,000,000원*15명

04 민간행사보조 10,000 10,000 0

  ▣경남수산경영인 대회                10,000  10,000,000원

어업지도선운영관리 213,468 208,058 5,410

201 일반운영비 128,928 155,058 △26,130

01 사무관리비 32,700 39,490 △6,790

  ▣운영수당                24,050

  ▣피복비                 1,650

  ▣급량비(야간단속 근무자)                 2,000

  ▣임차료                 5,000

  24,050,000원

  1,650,000원

  2,000,000원

  5,000,000원

02 공공운영비 96,228 115,568 △19,340

  ▣공공요금 및 제세                 2,520

  ▣연료비                   800

  ▣차량선박비                92,908

  2,520,000원

  800,000원

  92,908,000원

308 자치단체등이전 6,540 10,000 △3,460

05 자치단체간부담금 6,540 10,000 △3,460

  ▣불법어업 타기관검거 과징금 부과액 이전
                6,540      6,540,000원

401 시설비및부대비 78,000 43,000 35,000

01 시설비 78,000 43,000 35,000

  ▣경남 제238호 상가수리                25,000

  ▣어업지도선 잔교수리                 3,000

  ▣어업지도선(거제208호) 엔진 교체
               50,000

  25,000,000원

  3,000,000원

      50,000,000원

어선기관등 장비개량 144,000 317,000 △173,000

국             72,000

도             21,600

시             50,400

402 민간자본이전 144,000 317,000 △173,000

국             72,000

도             21,600

시             50,400

01 민간자본보조 144,000 317,000 △173,000

  ▣어선기관 대체사업               108,000  108,000,000원

국             54,000

도             16,200

시             37,800

  ▣장비개량사업                36,000  36,000,000원

국             18,000

도              5,400
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부서: 어업진흥과
정책: 어업경쟁력강화
단위: 연안어업자생력확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             12,600

해녀복지증진 50,000 0 50,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ▣해녀 잠수장비 지원                50,000  50,000,000원

재정지원 지역개발사업 50,000 0 50,000

도             50,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

도             50,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ▣거제면 법동 자율관리공동체 지원
               30,000      30,000,000원

도             30,000

  ▣사등면 계도 자율관리공동체 지원
               20,000      20,000,000원

도             20,000

수산자원회복 5,172,000 3,793,000 1,379,000

국          1,235,000

광            950,000

도          1,359,200

시          1,627,800

어업자원자율관리공동체지원 2,172,000 1,343,000 829,000

국          1,205,000

도            289,200

시            677,800

307 민간이전 3,000 20,000 △17,000

04 민간행사보조 3,000 20,000 △17,000

  ▣자율관리어업 공동체 한마음대회
                3,000      3,000,000원

402 민간자본이전 2,169,000 1,323,000 846,000

국          1,205,000

도            289,200

시            674,800

01 민간자본보조 2,169,000 1,323,000 846,000

  ▣자율관리어업 육성             2,169,000  2,169,000,000원

국          1,205,000

도            289,200

시            674,800

수산종묘매입방류 580,000 600,000 △20,000

광            350,000

시            230,000

206 재료비 500,000 500,000 0

광            350,000

시            150,000

01 재료비 500,000 500,000 0
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부서: 어업진흥과
정책: 어업경쟁력강화
단위: 수산자원회복 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ▣수산종묘 매입 방류               500,000  500,000,000원

광            350,000

시            150,000

403 자치단체등자본이전 80,000 100,000 △20,000

02 공기관등에대한대행사업비 80,000 100,000 △20,000

  ▣보리새우 종묘생산 위탁                80,000  80,000,000원

대구인공수정란방류 20,000 20,000 0

도             10,000

시             10,000

403 자치단체등자본이전 20,000 20,000 0

도             10,000

시             10,000

02 공기관등에대한대행사업비 20,000 20,000 0

  ▣대구 인공수정란 방류                20,000  20,000,000원

도             10,000

시             10,000

내수면어류종묘방류 20,000 120,000 △100,000

206 재료비 20,000 20,000 0

01 재료비 20,000 20,000 0

  ▣내수면 어류 종묘방류                20,000  20,000,000원

인공어초사후관리 20,000 30,000 △10,000

402 민간자본이전 20,000 30,000 △10,000

02 민간대행사업비 20,000 30,000 △10,000

  ▣인공어초 사후관리                20,000  20,000,000원

적조피해발생직전양식어류방류지원 60,000 150,000 △90,000

국             30,000

도             15,000

시             15,000

402 민간자본이전 60,000 150,000 △90,000

국             30,000

도             15,000

시             15,000

01 민간자본보조 60,000 150,000 △90,000

  ▣적조피해발생직전 어류 방류                60,000  60,000,000원

국             30,000

도             15,000

시             15,000

연안 바다목장 조성 500,000 0 500,000

도            150,000

시            350,000

403 자치단체등자본이전 500,000 0 500,000

도            150,000

시            350,000

02 공기관등에대한대행사업비 500,000 0 500,000

- 5 -



부서: 어업진흥과
정책: 어업경쟁력강화
단위: 수산자원회복 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ▣연안 바다목장 조성사업               500,000  500,000,000원

도            150,000

시            350,000

연안바다숲가꾸기 50,000 50,000 0

도             25,000

시             25,000

403 자치단체등자본이전 50,000 50,000 0

도             25,000

시             25,000

02 공기관등에대한대행사업비 50,000 50,000 0

  ▣연안바다 숲가꾸기사업                50,000  50,000,000원

도             25,000

시             25,000

맞춤형 소규모 바다목장 조성 400,000 400,000 0

도            120,000

시            280,000

401 시설비및부대비 400,000 400,000 0

도            120,000

시            280,000

01 시설비 400,000 400,000 0

  ▣인공어초 시설               400,000  400,000,000원

도            120,000

시            280,000

수산자원조성사업 600,000 0 600,000

도            600,000

206 재료비 600,000 0 600,000

도            600,000

01 재료비 600,000 0 600,000

  ▣수산종묘 매입 방류(남해EEZ골재채취 점사용
    료)               600,000      600,000,000원

도            600,000

해중림조성사업 750,000 0 750,000

광            600,000

도            150,000

403 자치단체등자본이전 750,000 0 750,000

광            600,000

도            150,000

02 공기관등에대한대행사업비 750,000 0 750,000

  ▣해중림 조성사업               750,000  750,000,000원

광            600,000

도            150,000

양식기반조성 1,464,450 1,472,000 △7,550

국            485,000

광            275,000

분             20,000

도            220,200
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부서: 어업진흥과
정책: 어업경쟁력강화
단위: 양식기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            464,250

적조방제 272,000 302,000 △30,000

광            135,000

도             40,500

시             96,500

201 일반운영비 270,000 300,000 △30,000

광            135,000

도             40,500

시             94,500

01 사무관리비 270,000 300,000 △30,000

  ▣임차료(적조방제사업)               270,000  270,000,000원

광            135,000

도             40,500

시             94,500

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ▣적조방제사업 업무추진                 2,000  2,000,000원

수산동물질병예방백신공급 40,000 26,000 14,000

국             20,000

도              6,000

시             14,000

402 민간자본이전 40,000 26,000 14,000

국             20,000

도              6,000

시             14,000

01 민간자본보조 40,000 26,000 14,000

  ▣수산동물 질병예방 백신 공급                40,000  40,000,000원

국             20,000

도              6,000

시             14,000

지정해역위생관리 33,450 19,000 14,450

도             10,000

시             23,450

201 일반운영비 33,450 19,000 14,450

도             10,000

시             23,450

01 사무관리비 33,450 19,000 14,450

  ▣일반수용비(소각식화장실 유지보수)
               33,450      33,450,000원

도             10,000

시             23,450

마을어장개발 35,000 35,000 0

분             20,000

시             15,000

402 민간자본이전 35,000 35,000 0

분             20,000
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부서: 어업진흥과
정책: 어업경쟁력강화
단위: 양식기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             15,000

01 민간자본보조 35,000 35,000 0

  ▣마을어장개발                35,000

    ◎피조개살포                10,000  10,000,000원

분              5,000

시              5,000

    ◎전복살포                15,000  15,000,000원

분             10,000

시              5,000

    ◎바지락살포                10,000  10,000,000원

분              5,000

시              5,000

어업용에너지 효율화사업 400,000 0 400,000

국            300,000

도             50,000

시             50,000

402 민간자본이전 400,000 0 400,000

국            300,000

도             50,000

시             50,000

01 민간자본보조 400,000 0 400,000

  ▣어업용에너지 효율화사업 지원
              400,000      400,000,000원

국            300,000

도             50,000

시             50,000

굴패각처리비지원 260,000 320,000 △60,000

국             65,000

도             58,500

시            136,500

402 민간자본이전 260,000 320,000 △60,000

국             65,000

도             58,500

시            136,500

01 민간자본보조 260,000 320,000 △60,000

  ▣굴패각 처리비 지원               260,000  260,000,000원

국             65,000

도             58,500

시            136,500

양식어장 자동화설비 지원 224,000 0 224,000

광            140,000

도             25,200

시             58,800

402 민간자본이전 224,000 0 224,000

광            140,000

도             25,200

시             58,800
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부서: 어업진흥과
정책: 어업경쟁력강화
단위: 양식기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 224,000 0 224,000

  ▣양식어장 자동화설비 지원               224,000  224,000,000원

광            140,000

도             25,200

시             58,800

친환경부표공급 200,000 60,000 140,000

국            100,000

도             30,000

시             70,000

402 민간자본이전 200,000 60,000 140,000

국            100,000

도             30,000

시             70,000

01 민간자본보조 200,000 60,000 140,000

  ▣친환경 부표 공급사업               200,000  200,000,000원

국            100,000

도             30,000

시             70,000

수산물유통 및 가공산업육성 665,000 0 665,000

광            250,000

도            130,000

시            285,000

수산물산지가공시설 500,000 0 500,000

광            250,000

도            125,000

시            125,000

402 민간자본이전 500,000 0 500,000

광            250,000

도            125,000

시            125,000

01 민간자본보조 500,000 0 500,000

  ▣수산물 산지가공시설               500,000  500,000,000원

광            250,000

도            125,000

시            125,000

수산물브랜드육성 65,000 0 65,000

도              5,000

시             60,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ▣수산물 판촉행사 참가 지원                 5,000  5,000,000원

307 민간이전 30,000 0 30,000

도              5,000

시             25,000

04 민간행사보조 30,000 0 30,000
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부서: 어업진흥과
정책: 어업경쟁력강화
단위: 수산물유통 및 가공산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ▣지역특화 수산물축제(대구축제)
               30,000      30,000,000원

도              5,000

시             25,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ▣수산물종합유통센터 건립 타당성 조사 용역
               30,000      30,000,000원

지역전략식품산업육성지원 100,000 0 100,000

403 자치단체등자본이전 100,000 0 100,000

02 공기관등에대한대행사업비 100,000 0 100,000

  ▣지역전략식품 육성               100,000  100,000,000원

해양환경보전 2,231,060 2,086,321 144,739

국              9,000

광          1,000,000

기            353,000

분             17,000

도            162,400

시            689,660

연안환경개선 2,231,060 2,086,321 144,739

국              9,000

광          1,000,000

기            353,000

분             17,000

도            162,400

시            689,660

해양폐기물정화사업 160,000 160,000 0

도             40,000

시            120,000

307 민간이전 160,000 160,000 0

도             40,000

시            120,000

05 민간위탁금 160,000 160,000 0

  ▣어업폐기물 수거 처리               160,000  160,000,000원

도             40,000

시            120,000

방치폐선처리사업 8,000 8,000 0

국              4,000

도              2,000

시              2,000

307 민간이전 8,000 8,000 0

국              4,000

도              2,000

시              2,000

05 민간위탁금 8,000 8,000 0

  ▣방치폐선 처리                 8,000  8,000,000원
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부서: 어업진흥과
정책: 해양환경보전
단위: 연안환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              4,000

도              2,000

시              2,000

해양쓰레기수매 50,000 50,000 0

기             30,000

도              6,000

시             14,000

307 민간이전 50,000 50,000 0

기             30,000

도              6,000

시             14,000

05 민간위탁금 50,000 50,000 0

  ▣해양쓰레기 수매                50,000  50,000,000원

기             30,000

도              6,000

시             14,000

불가사리구제사업 33,600 33,600 0

분             17,000

도              6,000

시             10,600

402 민간자본이전 33,600 33,600 0

분             17,000

도              6,000

시             10,600

01 민간자본보조 33,600 33,600 0

  ▣불가사리 구제사업                33,600  33,600,000원

분             17,000

도              6,000

시             10,600

해안변 청소 30,000 42,000 △12,000

402 민간자본이전 30,000 40,000 △10,000

01 민간자본보조 30,000 40,000 △10,000

  ▣자율정화대회 상사업비                30,000  30,000,000원

폐스치로폼감용장운영 73,460 111,721 △38,261

101 인건비 35,240 33,561 1,679

04 기간제근로자등보수 35,240 33,561 1,679

  ▣해안변쓰레기 수거                23,375

    ◎인부임                16,800

    ◎유급휴일수당                 3,360

    ◎연차유급휴가수당                   525

    ◎4대 의무보험                 2,690

  ▣해양유류오염 방제작업                11,865

    ◎인부임                10,500

    ◎4대 의무보험                 1,365

  35,000원*3명*160일

  35,000원*3명*32일

  35,000원*3명*5일

  20,685,000원*13%

  35,000원*300명

  10,500,000원*13%
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부서: 어업진흥과
정책: 해양환경보전
단위: 연안환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 38,220 58,160 △19,940

01 사무관리비 20,016 41,216 △21,200

  ▣일반수용비                15,016

  ▣임차료                 5,000

  15,016,000원

  5,000,000원

02 공공운영비 18,204 16,944 1,260

  ▣공공요금 및 제세                14,304

  ▣연료비                 1,500

  ▣차량선박비                 2,400

  14,304,000원

  500,000원*3회

  100,000원*2대*12월

특별관리어장정화 1,250,000 1,250,000 0

광          1,000,000

도             75,000

시            175,000

401 시설비및부대비 1,250,000 1,250,000 0

광          1,000,000

도             75,000

시            175,000

01 시설비 1,247,000 1,247,000 0

  ▣특별관리어장 정화             1,247,000  1,247,000,000원

광            997,600

도             74,820

시            174,580

03 시설부대비 3,000 3,000 0

  ▣시설부대비                 3,000  3,000,000원

광              2,400

도                180

시                420

연근해 침적폐기물 수거사업 250,000 255,000 △5,000

기            250,000

101 인건비 72,000 225,000 △153,000

기             72,000

04 기간제근로자등보수 72,000 225,000 △153,000

  ▣연근해 침적폐기물 수거 인부임
               72,000      72,000,000원

기             72,000

201 일반운영비 20,000 30,000 △10,000

기             20,000

01 사무관리비 20,000 30,000 △10,000

  ▣일반수용비                20,000  20,000,000원

기             20,000

401 시설비및부대비 158,000 0 158,000

기            158,000

01 시설비 157,000 0 157,000

  ▣연근해 침적폐기물 수거사업               157,000  157,000,000원

기            157,000
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부서: 어업진흥과
정책: 해양환경보전
단위: 연안환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 1,000 0 1,000

  ▣시설부대비                 1,000  1,000,000원

기              1,000

수산자원보호구역 관리 10,000 10,000 0

국              5,000

도              1,500

시              3,500

101 인건비 2,500 2,500 0

국              1,250

도                375

시                875

04 기간제근로자등보수 2,500 2,500 0

  ▣수산자원보호구역 실태 조사요원
                2,500      2,500,000원

국              1,250

도                375

시                875

202 여비 2,500 2,500 0

국              1,250

도                375

시                875

01 국내여비 2,500 2,500 0

  ▣수산자원보호구역 실태조사                 2,500  2,500,000원

국              1,250

도                375

시                875

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

국              2,500

도                750

시              1,750

01 시설비 5,000 5,000 0

  ▣수산자원보호구역 안내표지판 설치
                5,000      5,000,000원

국              2,500

도                750

시              1,750

해양쓰레기선상집하장설치 146,000 146,000 0

기             73,000

도             21,900

시             51,100

401 시설비및부대비 146,000 146,000 0

기             73,000

도             21,900

시             51,100

01 시설비 146,000 146,000 0

  ▣해양쓰레기 선상집하장 설치               146,000  146,000,000원

기             73,000
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부서: 어업진흥과
정책: 해양환경보전
단위: 연안환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             21,900

시             51,100

성게구제사업 20,000 20,000 0

도             10,000

시             10,000

402 민간자본이전 20,000 20,000 0

도             10,000

시             10,000

01 민간자본보조 20,000 20,000 0

  ▣성게 구제사업                20,000  20,000,000원

도             10,000

시             10,000

해양오염방제 200,000 0 200,000

206 재료비 50,000 0 50,000

01 재료비 50,000 0 50,000

  ▣유류오염방제 기자재 구입                50,000  50,000,000원

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

  ▣유류오염방제 기자재 창고 건립
              150,000      150,000,000원

행정운영경비(어업진흥과) 285,561 0 285,561

인력운영비 204,165 0 204,165

인력운영비 204,165 0 204,165

101 인건비 204,165 0 204,165

03 무기계약근로자보수 204,165 0 204,165

  ▣환경미화원 인건비               112,228

    ◎기본금                38,934

    ◎상여금                26,012

      ○기말수당
                9,909

      ○정근수당
                3,716

      ○체력단련비
               12,387

    ◎정액수당                 2,400

      ○배우자                 1,440

      ○부양가족                   960

    ◎특수업무수당                 3,240

    ◎작업장려수당                 2,520

    ◎복리후생비                39,122

      ○정액급식비                 5,760

      ○가계보조비                 3,960

  1,081,480원*3명*12월

          (1,081,480원+570,000원)*3명*200%

          (1,081,480원+570,000원)*3명*75%

          (1,081,480원+570,000원)*3명*250%

  40,000원*3명*12월

  20,000원*4명*12월

  90,000원*3명*12월

  70,000원*3명*12월

  160,000원*3명*12월

  110,000원*3명*12월
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부서: 어업진흥과
정책: 행정운영경비(어업진흥과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ○교통보조비                 5,040

      ○연장근무수당                 1,579

      ○휴일근무수당                13,680

      ○연차유급휴가수당                 3,157

      ○명절휴가비
                5,946

  ▣행정사무보조                19,826

    ◎기본급                 8,693

    ◎상여금                 2,898

    ◎연장근무수당                 1,572

    ◎유급휴일수당                 1,816

    ◎연차유급휴가수당                   559

    ◎휴일근무수당                 2,723

    ◎명절휴가비                   725

    ◎급식보조비                   840

  ▣폐스치로폼 감용장 운영                72,111

    ◎기본급                31,374

    ◎상여금                10,458

    ◎연장근무수당                 5,674

    ◎유급휴일수당                 6,552

    ◎연차유급휴가수당                 1,890

    ◎휴일근무수당                 9,828

    ◎명절휴가비                 2,615

    ◎급식보조비                 2,520

    ◎피복비                 1,200

  140,000원*3명*12월

  10,960원*3명*4시간*12월

  58,460원*150%*52일*3명

  58,460원*3명*18일

          (1,081,480원+570,000원)*3명*120%

  34,910원*1명*249일

  8,693,000원*4/12

  6,550원*1명*20시간*12월

  34,910원*1명*52일

  34,910원*1명*16일

  34,910원*150%*1명*52일

  8,693,000원*1/12

  70,000원*1명*12월

  42,000원*3명*249일

  31,374,000원*4/12

  7,880원*3명*20시간*12월

  42,000원*3명*52일

  42,000원*3명*15일

  42,000원*150%*3명*52일

  31,374,000원*1/12

  70,000원*3명*12월

  1,200,000원

기본경비 81,396 0 81,396

기본경비 81,396 0 81,396

201 일반운영비 25,836 0 25,836

01 사무관리비 25,836 0 25,836

  ▣일반수용비                10,436

  ▣급량비                15,400

  10,436,000원

  15,400,000원

202 여비 50,160 0 50,160

01 국내여비 50,160 0 50,160

  ▣어업진흥 업무추진                50,160  2,280,000원*22명

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ▣부서운영(30인이하)                 4,200  350,000원*12월

204 직무수행경비 1,200 0 1,200

01 직책급업무수행경비 1,200 0 1,200

  ▣과장(5급 보조기관)                 1,200  100,000원*1명*12월
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